
Anunt de atribuire (utilitati) numarul 163808/13.11.2015 

Planuri anuale de achizitii publice 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

COMPANIA NATIONALA DE TRANSPORT AL ENERGIEI ELECTRICE "TRANSELECTRICA" S.A. 

Adresa postala:  b-dul Alexandru Lapusneanu, nr. 195 A Bloc LAV 1 parter , Localitatea:  Constanta , 

Cod postal:  900472 , Romania , Punct(e) de contact:  CNTEE Transelectrica SA-ST Constanta , Tel.  

+40 241/607505 , In atentia:  Serviciului Comercial , Email:  maria.balta@transelectrica.ro , Fax:  +40 

0241/607505 , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE 

     - Electricitate 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

Servicii de intocmire Rapoarte de evaluare a bunurilor imobile pe coridorul de expropriere pentru 

obiectivul de investitii LEA 400 kV d.c. Gutinas-Smardan 

II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare 

a serviciilor 

Servicii 

12 - Servicii de arhitectura; servicii de inginerie si servicii integrate de inginerie; servicii de amenajare 

urbana si servicii de arhitectura peisagistica; servicii conexe de consultanta stiintifica si tehnica; 

servicii de testare si analiza tehnica 

Locul principal de prestare: la sediul operatorului economic 

Codul NUTS: RO22 - Sud-Est 

II.1.3)   Anuntul implica 

II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Servicii de intocmire Rapoarte de evaluare a bunurilor imobile pe coridorul de expropriere pentru 

obiectivul de investitii LEA 400 kV d.c. Gutinas-Smardan 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

71324000-5 - Servicii de estimare (Rev.2) 



II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

12,000 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Negociere fara anunt de participare 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare: 

• Nu s-au prezentat oferte sau nu au fost prezentate oferte admisibile ca raspuns la Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

DA 3647 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 537    Denumirea: Servicii de intocmire Rapoarte de evaluare a bunurilor imobile pe 

coridorul de expropriere pentru 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    12.11.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

 NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 



Cabinet Insolventa si Evaluare 'Tanasa E. Florentin-Emil' 

Adresa postala:  str.Domneasca, nr.19, bloc C, ap.25 , Localitatea:  Galati , Cod postal:  800008 , 

Romania , Tel.  0762687643 , Email:  tanasa.florentinemil@yahoo 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 18474.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 12000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI 

COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Stavropoleos, nr.6, sector 3 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  030084 , Romania 

, Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 213104642 , Adresa internet (URL):  

www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

În vederea solutionarii contestatiilor, partea care se considera vatamata are dreptul sa se adreseze 

CNSC, cu respectarea prevederilor OUG 34/2006, art. 256^2 . 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. Societate administrata in sistem - Sucursala de Transport Constanta - 

juridic 



Adresa postala:  B-dul Al. Lapusneanu, nr 195 A, Bl. LAV1, parter , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900472 , Romania , Tel.  +40 241607518 , Email:  nicoleta.sava@transelectrica.ro , Fax:  +40 

241607518 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

13.11.2015 11:55 


